Автономная некоммерческая организация профессионального образования

 «Колледж предпринимательских и цифровых технологий»

ПРИКАЗ

31.08.2023                             № 98.1

г. Кемерово

О создании стипендиальной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов АНО ПО «Колледж предпринимательских и

цифровых технологий»:

1. Создать стипендиальную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

1. Неведрова О. М. - директор АНО ПО «Колледж предпринимательских и

цифровых технологий»,

2. Иванова Е. И. - заместитель директора по воспитательной работе,

3. Матвиенко Н. В. - заведующая очным отделением,

4. Носкова Т. Ю. – заместитель директора по безопасности образовательного

процесса,

5. Черниченко А. Д. – заведующая кафедрой «Общеобразовательных дисциплин»,

6. Мышкина Е. П. – заместитель директора по учебно-методической работе

7. Федотова Е. А. - председатель студенческого совета

2. Назначить ответственным за формирование документов, подготовку приказов

о назначении стипендии - заместитель директора по воспитательной работе Иванову

Е.И.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.М. Неведрова

		2023-10-12T09:42:14+0700
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ И ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"